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PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE MATEHUALA, S.L.P.

MUNICIPIO DE MATEHUALA
i SAN LUIS POTOSI

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DE
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS
FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUD.
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

CUENTAS DE ACTIVO

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

ADEFAS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Gran Total de Gastos y Otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

Estados de Resultados
Del 01/jun./2020 al 30/jun./2020

PERIODO

01/jun. al 30/jun./2020

$5,114,452.35
$726,366.63
$503,842.72
$222,523.91
$1,968,880.40
$2,419,205.32
$16,505,054.07
$16,505,054.07
$6,693,077.65
$9,746,884.75
$0.00
$65,091.67
$7,043.48
$7,043.48

$7,043.48
$0.00

$0.00
$21,626,549.90

$20,522,559.76
$8,753,471.77
$2,005,205.25
$9,763,882.74
$1,164,812.86
$1,009,317.98
$155,494.88
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$21,687,372.62
-$60,822.72

$0.00
$7,108,370.26
$0.00
$0.00

$28,795,742.88

-$7,169,192.98

%

23.64%
3.35%
2.32%
1.02%
9.10%

11.18%

76.31%

76.31%

30.94%

45.06%
0.00%
0.30%
0.03%
0.03%

0.03%
0.00%
0.00%
100.0%

94.89%
40.47%
9.27%
45.14%
5.38%
4.66%
0.71%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
100.28%
-0.28%

GOBIERNO MUNICIPAL 2018- 2021

MATEHUAL!

%M e o,

ACUMULADO

01/ene. al 30/jun./2020

$36,275,148.06
$11,478,528.77
$9,859,572.17
$1,618,956.60
$9,085,935.60
$15,710,683.69
$144,646,499.05
$144,646,499.05
$71,041,940.08
$58,481,308.50
$14,302,254.00
$820,996.47
$35,243.35
$27,557.91

$27,557.91
$7,685.44
$7,685.44
$180,956,890.46

$108,213,546.01
$49,076,580.18
$10,571,415.34
$48,565,550.49
$5,718,513.49
$5,484,723.61
$233,789.88
$0.00

$0.00
$1,142,381.07
$1,142,381.07
$0.00
$115,074,440.57
$65,882,449.89

%

20.04%
6.34%
5.44%
0.89%
5.02%
8.68%

79.93%

79.93%

39.25%

32.31%
7.90%
0.45%
0.01%
0.01%

0.01%
0.00%
0.00%
100.0%

59.80%
27.12%
5.84%
26.83%
3.16%
3.03%
0.12%
0.00%
0.00%
0.63%
0.63%
0.00%
63.59%
36.40%









